
WÓJT GMIN Y ZARSZYN zarządzenie nr 766
38 530 ZARSZYN WÓJTA GMINY ZARSZYN

WO podkarpackie z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 559) i art.257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z poźn. zm.),Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 
lipca 2022 r. zmnieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. poz. 1571) oraz uchwały NR XLVIJ/359/2022 Rady Gminy Zarszyn z dnia 13 
kwietnia 2022 r. w sprawie upoważenia Wójta Gminy Zarszyn do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 
Zarszyn w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

zarządzam, co następuje:

§1.
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 36 637,00 0,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 27,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie obywateli 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na zadanie 
"Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy"

27,00

852 POMOC SPOŁECZNA 15 280,00 0,00
85295 Pozostała działalność 15 280,00 0,00

Środki Funduszu Pomocy na świadczenia pieniężne, o 
których mowa w art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 r. z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy

15 280,00

855 RODZINA 21 330,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny 20,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje zadań 
zleconych z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny

20,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

21 310,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje zadań 
zleconych z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpioeczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna

21 310,00

RAZEM: 36 637,00 0,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 27,00 0,00
75011 27,00 0,00

2100 27,00
852 15 280,00 0,00

85295 15 280,00 0,00
2100 15 280,00

855 21 330,00 0,00
85503 20,00 0,00

2010 20,00
85513 21 310,00 0,00

2010 21 310,00
RAZEM: 36 637,00 0,00

Strona 1



§2.
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 56 837,00 7 200,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 000,00 1 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 1 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 000,00 2 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 2 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 2 000,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 027,00 2 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 27,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 27,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27,00

75023 Urzędy gmin 2 000,00 2 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 2 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

1 000,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 1 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 1 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 15 480,00 200,00
85295 Pozostała działalność 15 480,00 200,00

Wydatki jednostek budżetowych 15 480,00 200,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,00 200,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 200,00

855 RODZINA 21 330,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny 20,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 20,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

21 310,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 21 310,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 310,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1 000,00 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 1 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 1 000,00

Strona 2



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 0,00 13 000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 13 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 13 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 13 000,00
w tym:
"Budowa sieci teleinformatycznej wraz z zasilaniem w 
pomieszczeniach GOPS Zarszyn w budynku mienia 
komunalnego na działce nr 982 w Zarszynie"

13 000,00

RAZEM: 56 837,00 20 200,00

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

600 1 000,00 1 000,00
60016 1 000,00 0,00

4210 1 000,00
60017 0,00 1 000,00

4270 1 000,00
700 15 000,00 15 000,00

70005 15 000,00 15 000,00
4170 2 000,00
4300 14 000,00
4430 1 000,00
6050 13 000,00

750 2 027,00 2 000,00
75011 27,00 0,00

4350 27,00
75023 2 000,00 2 000,00

4270 2 000,00
4610 2 000,00

754 1 000,00 1 000,00
75412 1 000,00 1 000,00

4270 1 000,00
4300 1 000,00

852 15 480,00 200,00
85295 15 480,00 200,00

3280 15 200,00
4010 200,00
4350 80,00
4710 200,00

855 21 330,00 0,00
85503 20,00 0,00

4210 20,00
85513 21 310,00 0,00

4130 21 310,00
900 1 000,00 1 000,00

90004 1 000,00 1 000,00
4210 1 000,00
4300 1 000,00

RAZEM: 56 837,00 20 200,00

§3.
W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.poz.583 z późn. zm.) dokonano zmian w planie 
finansowym środków Funduszu Pomocy polegających na:

Strona 3



DOCHODY

KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Kwota w zł:
Dział Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27,00 0,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie 

obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na zadanie "Nadanie numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy"

27,00

852 POMOC SPOŁECZNA 15 280,00 0,00
85295 Pozostała działalność 15 280,00 0,00

2100 Środków Funduszu Pomocy na świadczenia 
pieniężne, o których mowa w art. 13 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa z dnia 12 marca 2022 r. z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy

15 280,00

RAZEM: 15 307,00 0,00

WYDATKI

KLASYFIKACJA Wyszczególnienie
Kwota w zł:

Dział Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27,00 0,00
4350 Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
27,00

852 POMOC SPOŁECZNA 15 280,00 0,00
85295 Pozostała działalność 15 280,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy

15 200,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

80,00

RAZEM: 15 307,00 0,00

§4.
W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn.
zm.) zwiększa się pian finansowy środków Funduszu Przedciwdziałania COVID-19 z tytułu:

WYDATKI

KLASYFIKACJA
Wyszczególnienie Kwota w zł:

Dział Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia
852 POMOC SPOŁECZNA 200,00 200,00

85295 Pozostała działalność 200,00 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
200,00

RAZEM: 200,00 200,00

§5.
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2022 
rok polegających na:

I.DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
855 20,00 0,00

85503 20,00 0,00
2010 20,00

85595 21 310,00 0,00
2010 21 310,00

RAZEM: 21 330,00 0,00

Strona 4



II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

855 21 330,00 0,00
85503 20,00 0,00

4210 20,00
85595 21 310,00 0,00

4130 21 310,00
RAZEM: 21 330,00 0,00

§6.
Dotacje celowe i środki Funduszu Pomocy wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 29.09.2022 r. znak: 85/18.3122.2.219.2022.ZW.
2. Decyzji Ministra Finansów z dnia 26.09.2022 r. znak sprawy Nr MF/FS4.4143.3423.2022.MF.3437.

3. Wniosku o przekazanie środków z Funduszu Pomocy z dnia 27.09.2022 r.

§7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 5


